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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019003078193

08019012459980

0801-1984-04142

0801-1997-12021

0801-1985-01322

0801-1988-07734

0818-1974-00040

0101-1974-01039

1701-1993-00622

0801-1977-08763

0801-1991-03906

0801-1977-00340

0801-1988-07734

0801-1985-01322

0043001

1522-1994-00313

0801-1993-20035

0801-1984-04142

08019002261403

08019019172186

08019019172186

08019001229044

08019013578169

08019995303386

01071959015890

0801-1964-04125

0801-1998-15943

0801-1993-06569

0815-1989-00077

08019000237299

0801-1962-06927

08019022384671

1504-1997-00246

08019017942866

08019022384671

08019006051965

08019022436967

08019022384671

0801-1976-02680

0449001

0449001

0449001

0801-1975-03372

0449001

0449001

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

GRUPO BYMAZ S DE RL

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

EDITH MICHELL MORENO SILVA

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

LENIN ERNESTO AGUILAR LAGOS

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

DARWYN STIVE CARIAS ALVAREZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DARIO EFRAIN REYES LANZA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

CABLE COLOR S.A DE C.V

PRODUCCIONES PUBLICITARIAS BTL Y ATL S DE RL

PRODUCCIONES PUBLICITARIAS BTL Y ATL S DE RL

A.G.M. S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INVERSIONES GAMMA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

WALTER SAMUEL RIVERA HAM

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

SEGUROS ATLANTIDA S A

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

MOTOR AUTO S DE R. L

URIVY FRANCISCO AVILEZ BUSTILLO

CONVIVIR S. DE R.L.

MOTOR AUTO S DE R. L

BANG MEDIA S. DE R.L.

OFICINA ESCOLAR TECNOLOGIA Y MAS, S. DE R.L.

MOTOR AUTO S DE R. L

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 4,388.00

 4,388.00

 4,388.00
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 132.00

 22.00

 22,485.08

 420.00

 45,435.49

 154.00

 9,717.50

 35.00

 44.00

 500.00

 8,587.50

 3,404.00

 1,569.35

 1,569.35

 2,427.35

 1,688.00

 9,315.00

 55,200.00

 88.00
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 35,075.00

 40,537.50
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 688,387.22
 688,387.22

 2,273,730.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD CENTRAL

UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0449001

1801001

1801001

1801001

1801001

1801001

1801001

0801-1975-03372

0801-1998-15943

0801-1993-06569

0801-1964-04125

0801-1990-11623

0801-1992-08520

08019002278342

0101-1969-00936

08019995286070

0801-1990-08096

0801-1976-02680

0801-1990-18805

05019003078193

08019013578169

0801-1987-00784

0801-1990-08096

0301-1997-01273

0801-1978-14974

08019002278342

08019002264083

0801-1984-15105

1515-1977-00093

0801-1962-06927

08019001229044

08019006051965

08019001229044

08019006051965

0416-1964-00158

08019006051965

0903001

08019006051965

08019995290621

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

WALTER SAMUEL RIVERA HAM

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

MAURICIO ALFREDO ESTRADA MUÑOZ

BLANCA MELISSA AGUILERA LOPEZ

ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.

RAMON ANTONIO ROJAS HERNANDEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

CINDY DARIELA IGLESIAS CANTARERO

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

A.G.M. S. DE R.L.

BANG MEDIA S. DE R.L.

A.G.M. S. DE R.L.

BANG MEDIA S. DE R.L.

JOSE RAMON MARTINEZ ROSA

BANG MEDIA S. DE R.L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANG MEDIA S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
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 29,014.50

 237,174.00

 3,200.00

 129,317.50

 55,976.25

 34,293.00

 37,087.50

 114,310.00

 112,700.00

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

29-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 2,962,117.22
 2,273,730.00
 2,273,730.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
08019019172186

08019012459980

0903001

08019004002892

08019995303386

08019995303386

08019995303386

08019995303386

0801-1962-06927

PRODUCCIONES PUBLICITARIAS BTL Y ATL S DE RL

GRUPO BYMAZ S DE RL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

INVERSIONES GAMMA

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA


